[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
                                                                   Российская Федерация
                                                                     Самарская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.01.2017 г.							                №  1

Об утверждении Перечня мест  массового пребывания людей
на территории сельского поселения Бахилово

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с постановлением  Правительства РФ от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов ( территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий), администрация сельского поселения Бахилово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей
на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области (Приложение ).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Бахилово» и на официальном сайте поселения http://www.бахилово.ставропольский-район.рф
3.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
сельского  поселения     Бахилово                                       Ю.П.Баракин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Бахилово
[bookmark: _GoBack]от 20.01.2017 г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                     мест массового пребывания людей
на территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области
	№
п/п.
	Наименование места массового пребывания людей
	Юридический и почтовый адреса. Адрес места массового пребывания людей (адрес ММПЛ)
	Собственник

	1.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя образовательная школа                                       с. Александровка Бахиловский филиал
	Юридический адрес:                                                        445161, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Александровка,                                                    село Александровка,   ул. Фабричная, 32
Почтовый адрес:                                                               445168, Самарская область,                                          Ставропольский район,                                                                                   село Бахилово,   ул. Бахиловская, 2А
Адрес ММПЛ:                                                                   445168, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Бахилово,                                                    село Бахилово
	Администрация муниципального района Ставропольский                            Самарской области

	2.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя образовательная школа                                       с. Александровка                                      структурное подразделение детский сад  «Солнышко»                              с. Бахилово
	Юридический адрес:                                                        445161, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Александровка,                                                    село Александровка,   ул. Фабричная, 32
Почтовый адрес:                                                               445168, Самарская область,                                          Ставропольский район,                                                                                   село Бахилово,   ул. Советская, 41
Адрес ММПЛ:                                                                   445168, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Бахилово,                                                    село Бахилово
	Администрация муниципального района Ставропольский                                               Самарской области

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий
дом культуры муниципального района Ставропольский     Самарской области
Культурно-досуговый центр с. Бахилово
	Юридический адрес:                                                        445134, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Нижнее Санчелеево,                                                    село Нижнее Санчелеево,   ул. Красноармейская, 25
Почтовый адрес:                                                               445168, Самарская область,                                          Ставропольский район,                                                                                   село Бахилово,   ул. Магистральная, 5Б
Адрес ММПЛ:                                                                   445168, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Бахилово,                                                    село Бахилово

	Администрация сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский                             Самарской области

	4.
	Государственное бюджетное учреждление Самарской области  «Солнечнополянский пансионат для инвалидов (психоневрологический интернат)»                                                                  Бахиловское отделение
	Юридический адрес:                                                        445363,Самарская область, г.о. Жигулевск, с. Солнечная Поляна, ул. Набережная, д. 21

Почтовый адрес:                                                               445168, Самарская область,                                          Ставропольский район,
1000 метров южнее села Бахилово

Адрес ММПЛ:
445168, Самарская область,                                          муниципальный район Ставропольский,
1000 метров южнее села Бахилово
	Самарская область

image1.png